
                             2011年3月1日        

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」世話人会構成員・事務局の皆様 

 

「『戦争と医の倫理』の検証を進める会」 

                       事務局長 住江 憲勇 

第12回世話人会（3/21）会議開催のご案内 

 前略  
 別紙でご案内のように、4 月 9 日（土）の国際シンポジウムとパネル展示（4 月 2 日～4 月 10 日）の

最終準備に向けて作業中です。 
つきましては、世話人会として 4 月企画の最終確認のため、下記日程で世話人会を開催します。大変ご

多忙とは存じますが、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

なお、末尾に4月の世話人会開催日時を記載していますので、今からご予定いただければ幸いです。 

よろしくお願い申し上げます。 

草  々

記 

 

１．日 時  2011年3月21日（月・祝日）午前11時～5時 

２．場 所  全国保険医団体連合会 会議室（住所、電話は案内地図参照） 

３．議 題  パネル展示、及び国際シンポジウム開催の最終確認、その他 

 

＜会場案内図＞ 

 
＜4月の世話人会開催日時＞ 

＊ 第13回世話人会 4月24日（日）午前11時～午後5時 東京民医連会議室 

 

※2枚目の「出欠報告用紙」で、下記のいずれかにより出欠のご報告をいただければ幸いです。→省略 

出欠のみのメールでの報告は、事務局メールアドレス宛お願いします。 

ＦＡＸで報告の場合は、報告用紙にご記入の上、報告用紙記載のＦＡＸ番号宛お願いします。 

以上 


